
 Труба канализационная с муфтой ∅110х5,3 SILENTA   Hakan plastik п/м

 Труба канализационная с муфтой ∅50х4,0 SILENTA   Hakan plastik п/м

40,0

 Полуотвод  SILENTA  45° ∅110   Hakan plastik шт

 Тройник раструбные SILENTA 87°  ∅50х50   Hakan plastik шт

 Ревизия  SILENTA   ∅110   Hakan plastik шт

 Хомут с гайками SILENTA  ∅100мм шт

 Отвод  SILENTA  87° ∅110   Hakan plastik шт

 Тройник раструбные SILENTA 87°  ∅110х110   Hakan plastik шт

38,0
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8

2

1

40

 Тройник косой SILENTA 135°  ∅110х110   Hakan plastik шт 2

 Отвод  SILENTA  87° ∅50   Hakan plastik шт 12

 Полуотвод  SILENTA  45° ∅50   Hakan plastik шт 39

лист

12Изм. Кол-во Лист №док. Подпись Дата

Наим еновано  и технич еска я характ еристика  оборудовани я и  мат ериалов .

Завод-изготовитель (для импортного оборудования страна фирма).
Позиция

Тип , марка  оборудо -

вани я. Обознач ение

докум ента  и ном ер

опросного  листа

Единица

измерения Код завода-

изготовителя

Код

оборудования,

материала

Цена

единицы

оборудо-

вания

Кол-во

Масса

единицы

оборудо-

вания, кг
 Наиме-

нование
Код

Спецификация оборудований и материалов

К1-система хозяйственно-бытовой канализации выше и ниже отм.±0,000

Примечание:

 1. Номенклатуру и количество фасонных частей  уточнить при монтажных замерах.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 Прочистка SILENTA  ∅50   Hakan plastik шт 2

  Hakan plastik

 Тройник косой переходной SILENTA 135°  ∅110х50   Hakan plastik шт 7

 Хомут с гайками SILENTA  ∅50мм шт 20  Hakan plastik

 Переход ∅110х50мм шт 2  Hakan plastik

 Прочистка SILENTA  ∅110   Hakan plastik шт 1

 Тройник косой переходной SILENTA 135°  ∅50х50   Hakan plastik шт 8

К2-система слива бака

п/мПластиковые трубы ПП-Р РN 10 кгс/см², c фитингами, ∅40х3,7 103040FV Plast 18,01

2

3

п/мПластиковые трубы ПП-Р РN 10 кгс/см², c фитингами, ∅20х1,9 FV Plast 103020 5,0

Вентиль  ∅40мм штFV Plast 2

FV Plast шт 3/2Угольник 90°  ∅40мм/∅20мм пластик

Тройник пласт. ∅40х∅40мм / Тройник пласт. ∅40х∅20мм FV Plast шт 2/2

4

5

Штуцер для ввод в бак с наружной резьбой 2" ,ЗАО "РуВинил"

Штуцер для ввод в бак с наружной резьбой 1/2" ,ЗАО "РуВинил"

6

7

шт 5

шт 2

Теплоизоляция труб ∅40мм Термофлекс t=20мм п/м 12Термофлекс

Теплоизоляция труб ∅20мм Термофлекс t=20мм п/м 5Термофлекс

8

9
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